
L’originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 
 
 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale dell’Abruzzo – Ufficio Risorse Materiali 
Via Zara 10 – 67100 L’Aquila Tel. 0862.648242 - Fax 0650763063  – e-mail: dr.abruzzo.rm@agenziaentrate.it 

 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

CIG: Z681DF203D 

Oggetto: Richiesta d’Offerta (RdO) N. 1503699 tramite Mercato Elettronico 

della Pubblica Amministrazione (MEPA) per l’acquisto di fornitura di articoli di 

cancelleria e materiale di consumo per il fabbisogno degli Uffici dell’Agenzia 

delle Entrate della regione Abruzzo.  Iniziativa Consip “cancelleria 104”. 

Amministrazione Aggiudicatrice: Agenzia delle Entrate Direzione Regionale 

dell’Abruzzo – Ufficio Risorse Materiali – Via Zara 10 – tel. 08626481,  

fax 0650763063, e-mail dr.abruzzo.rm@agenziaentrate.it, 

pec: dr.abruzzo.rm.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ai sensi dell’art.36 C.2 del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, tramite RdO sul MEPA, Bando di 

Abilitazione Consip relativa all’iniziativa “Cancelleria 104”. 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sensi dell’articolo 95 c.4 del 

Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50. 

Importo totale a base d’asta: € 30.000,00 oltre IVA. 

Numero fornitori invitati: 14 

Numero offerte presentate: 4 

Numero offerte escluse: nessuna 

Data di aggiudicazione: 5 aprile 2017 

Impresa aggiudicataria: MYO S.p.A. 

Valore contrattuale: € 23.118,80 

Data Stipula contratto: 18 aprile 2017 

Subappalto: no 

Organismo responsabile della procedura di ricorso: Tribunale 

Amministrativo Regionale per l’Abruzzo – L’Aquila 

L’Aquila,  18 aprile 2017 

IL RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO 

Ing. Guido D’Isidoro 

(firmato digitalmente) 

 
 

Direzione Regionale dell’Abruzzo 

________________________ 

Ufficio Risorse Materiali 


